

**Tie- ja rakennussuunnitelman laatiminen maantien 2773 parantamisesta välillä Vastamäentien liittymä–Saksitien liittymä, Ylöjärvi. Teknisen lautakunnan lausunto Pirkanmaan ELY-keskukselle, koskien tiesuunnitelman nähtävilläoloaikana jätettyjä muistutuksia.**

TEKLTk 17.02.2021 § 51

Suunnitteluinsinööri Mirko Harjula

Pirkanmaan ELY-keskus on toimittanut Ylöjärven kaupungille liitteenä olevan lausuntopyynnön, koskien "Tie- ja rakennussuunnitelman laatiminen maantien 2773 parantamisesta välillä Vastamäentien liittymä–Saksitien liittymä, Ylöjärvi." tiesuunnitelmasta jätettyjä muistutuksia.

Muistutuksia kyseisestä tiesuunnitelmasta on jätetty Pirkanmaan ELY-keskukselle kaksi (2) kappaletta. Lausuntopyynnön mukana on toimitettu myös yhteenveto jätetyistä muistutuksista ja niihin kyseisen hankkeen suunnittelukonsulttina toimivan Ramboll Finland Oy:n ko. hankkeen tiesuunnittelijan laatimat vastineet.

Kaupungin lausunto liitteineen on pyydetty toimittamaan Pirkanmaan ELY-keskukseen 26.2.2021 mennessä.

**Suunnittelusinsinöörin asiaselostus:**

Ylöjärven kaupunki on kyseisessä mt2773 jkp kevyenliikenteenväylän suunnitteluhankkeessa mukana niin tiesuunnitelman laatimisen osalta yhdessä ELY-keskuksen kanssa, kuin myöhemmin suunnitelman mukaisen väylän toteuttamisen osalta.

Saadut muistutukset ovat olleet hankkeen suunnittelutyöryhmällä (Ylöjärven kaupunki suunnitteluinsinööri, ELY-keskus projektipäällikkö sekä konsultin edustajat / suunnittelijat) tiedossa heti muistutusten jättämisen jälkeen Pirkanmaan ELY-keskukselle.

Muistutuksiin liittyvät asiat ja tekniset ratkaisut on suunniteltu ja tarkastettu sekä käyty lävitse työryhmän kokouksessa 8.2.2021. Työryhmä on laatinut nyt liitteenä olevassa yhteenvedossa esitetyt suunnittelijan vastineet muistutuksiin, joissa myös tekniset ja toiminnalliset ratkaisut on esitetty.

Edellisestä johtuen suunnitteluinsinööri ehdottaa, että Pirkanmaan ELY-keskukselle lausutaan pyynnön mukaisesti seuraavasti:

1. Ylöjärven kaupunki toteaa saatujen muistutusten määräksi kaksi

(2), koskien liitteenä olevan lausuntopyynnön kohteena ollutta mt2773 jkp-hanketta ja hankkeesta jätettyjä muistutuksia

2. Ylöjärven kanta muistutuksiin on sama, kuin mitä lausuntopyynnön liitteenä olevassa muistutusten yhteenvedossa on esitetty suunnittelijan vastineiksi.

Liitteet

Lausuntopyyntö  
Yhteenvedo muistutuksista MT2773 TS

Lisätiedot

Mirko Harjula, 050 384 8382, mirko.harjula@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää antaa Ylöjärven kaupungin osalta selosteosan mukaisen vastineen Pirkanmaan ELY-keskuksen lausuntopyyntöön, koskien "Tie- ja rakennussuunnitelman laatiminen maantien 2773 parantamisesta välillä Vastamäentien liittymä–Saksitien liittymä, Ylöjärvi." jätettyjä muistutuksia ja niihin annettuja vastineita.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

-----